PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 27 июня 2016 года № 213
р.п. Дергачи

Об утверждении схемы

размещения рекламных

конструкций
Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, в соответствии с п.5.8 ст.19 Закона от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе» администрация Дергачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Схему размещения рекламных конструкций на территории Дергачевского муниципального района Саратовской области (Приложение к постановлению, на 17 листах).

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района Мурзакова С.Н.
Глава администрации

муниципального района

                                   В.В.Гречушкина